
 
 

 

Historik – så föddes idén till den gränslösa mötesplatsen FIN DAG 
 

Sommaren 2018 besökte jag Almedalsveckan och träffade på Ahmed Abdirahman, grundaren av 

arrangemanget Järvaveckan Jag blev inspirerad och på båten hem från Visby började en tanke gro, 

skulle man inte kunna göra något liknande i Östergötland?  

 

Att skapa ett återkommande event fast i något mindre format under en dag, och med värdeord 

som: Företagsamhet, Inkludering, Nätverkande.  

Såklart man kan, och Initialerna F – I – N var ju passande och därmed var plattformen FIN DAG 

www.findag.se född.  

 

1. Den första FIN DAG arrangerades våren 2019 i Agorahuset Skäggetorp, med ca 10 st. 

föreläsningar, bland annat från Mustafa Panshiri (f.d. polis, författare, debattör inom integration) 

och 15-talet utställare samt närmare 500 besökare under dagen.  

Läs mer  

 

2. Den andra mötesplatsen hölls hösten 2019 i Klockaretorpet Norrköping, med 20-talet utställare 

på plats och flera spännande mångfaldsföreläsningar, bland annat från Charbel Gabro (årets 

talare) och under dagen det var ca 500 personer i Kunskapens hus.  

Läs mer  

 

3. Det tredje arrangemanget genomfördes digitalt (pga. pandemin) våren 2021 med livestreamade 

föreläsningar, bland annat från Pa Modou (integrationsföreläsare, hiphopstjärna) och digitala 

montrar. Det var över 1100 unika besökare och vi genomförde Gränslös Frukost och en massa 

föredrag, allt inom inkludering och mångfald med mycket fokus på jobb, utbildning och 

företagande. Trots rådande pandemi hade vi genomfört detta event med 5 timmars direktsändning 

– fantastiskt.  

Läs mer  

 

4. Det fjärde arrangemanget genomförde vi våren 2022 och denna gång i området Ryd Linköping 

och fina Ryds herrgård. Det blev verkligen fullt hus i herrgården med 30-talet utställare på jobb-

och arbetsmarknadsmässan samt flertalet föreläsningar inom inkludering & mångfald. När sista 

föreläsningen från Charbel Gabro hölls så var det mer än knökfullt i salen. Vi genomförde hela 

dagen som ett hybridevent med livesändning från Studieförbundet Vuxenskolan.  

Läs mer  

 

 

 

 

 

 

FIN DAG 

En regional plattform för lokala initiativ inom mångfald & inkludering med fokus på jobb, 

utbildning och företagande 

Östergötlands största jobb-och arbetsmarknadsmässa – med tema inkludering 

 

En öppen arena för alla medborgare att under en och samma dag, under samma tak diskutera 

demokrati och föra fria samtal över gränserna 

 
www.findag.se 

https://jarvaveckan.se/
https://mustafapanshiri.com/
https://www.findag.se/2019-22-maj/
https://www.charbelgabro.se/
https://www.findag.se/2019-27-nov/
https://www.facebook.com/Lovebyforce1/
https://www.findag.se/findagdigital/
https://www.charbelgabro.se/
https://www.findag.se/fin-dag-31-mars/

